SOBOTA
O. april

Farnost sv. Ondreja

Vikendovka

Program

O1

02

03

04

05

06

07

038

09

Prichod — Bana Bankov

Presnost je vysada kralov
a kralovien!

Aktivita 1

/oznamenie sa s prostredim.

Prednaska 1. blok
vdp. JCDr. Marek Ondrej

Aktivita 2 “Kto som?”

animatory

prednaska 2. blok
vdp. JCDr. Marek Ondre;j

Obed

ARtivita 2 “slova”

animatory

Priprava aktivity 3
“pribeh”

skupinky s animatorom

Prezentovanie
aktivity 3 “pribeh”
skupinky

Co si priniest?

09.00

9:10 - 9:30

9:30 - 1015

10:15-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

15:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

pero; zapisnik; sladkost alebo slanost, ktorou chces
potesit seba a ostatnvch

Viac Info

u svojho oblubeného animatora



\EDELA
/. april

Farnost sv. Ondreja

Vikendovka

Program

O1

02

03

04

05

06

Prichod — Bana Bankov 09.00

Presnost je vysada kralov
a kralovien!

Aktivita 4 “twister” 9:10 - 9:30
animatori
Prednaska 3. blok 9:30 - 10:15

vdp. JCDr. Marek Ondrej

Aktivita 5 “quiz” 10:15-11:00
animatori
svata omsa 11:15-12:00

vdp. JCDr. Marek Ondre;j

Obed 12:00-13:30

Co si priniest?

pero; zapisnik; sladkost alebo slanost, ktorou chces
potesit seba a ostatnvch

Viac Info

u svojho oblubeného animatora



